
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 29  grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków złożonych przez jednostki samorządu 

terytorialnego do Wojewody Lubuskiego w ramach naboru wniosków o wsparcie w ramach 

dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

ogłoszonego przez Prezesa Rady Ministrów w dniu 9 grudnia 2020 r.  

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1464), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny wniosków złożonych do przez jednostki samorządu 

terytorialnego do Wojewody Lubuskiego w ramach naboru wniosków o wsparcie w ramach 

dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych ogłoszonego przez 

Prezesa Rady Ministrów, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Dyrektor Wydziału Infrastruktury Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.; 

2) Członkowie Komisji: 

a. Lubuski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Gorzowie Wlkp., 

b. Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., 

c. Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Gorzowie Wlkp., 

d. Dyrektor Wydziału Zdrowia Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wlkp., 

§ 2. Zadaniem Komisji jest ocena wniosków oraz przekazanie Prezesowi Rady Ministrów 

rekomendacji przyznania środków poszczególnym wnioskodawcom.  

§ 3. Komisja oceniając wnioski bierze pod uwagę kryteria określone w § 10 Uchwały nr 102 

Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań 

inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. poz. 662, poz. 1011, poz. 

1046 oraz poz. 1144).   

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury  Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

WOJEWODA  LUBUSKI 

Władysław Dajczak 


